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Cargo: Professor de Laboratério de Informética - PI

Insc |Nome Nascimento | NLN [NHG [ NTE | NCE | NPE [ NPT | NF | Class
368 |HUMBERTO PALAGI BECKER 26/06/1965 | 0.20 [ 0.50 | 3.30 [ 0.90 | 4.90 | 1.00 | 5.90 1
1181 | JAMES CLEY CORREA 26/04/1974 | 0.30 | 0.50 | 3.00 (0.90 | 4.70| 1.00 | 5.70 2
249 | RAFAEL BENITES DE MORAES 20/03/1991 | 0.20 | 0.50|3.30 | 1.50|5.50|0.00|5.50| 3
13 | RENAN ULRICH MILLER 12/12/1993 | 0.20 | 0.50 | 3.60 | 1.20 | 5.50 | 0.00 | 5.50 | 4
2044 |ROBERTA LOPES DOS PASSOS 03/07/1986 | 0.20 | 0.20 | 3.60 | 0.90|4.90|0.50|5.40| 5
2379 | PAMELA PORTO DA ROSA 12/07/1993 | 0.10 | 0.40 | 4.20 | 0.60 | 5.30 | 0.00 | 5.30| 6
275 | DAIANI LARA DE ASSIS 27/04/1986 | 0.20 ( 0.10 [ 3.30 | 0.60 | 4.20 | 1.00 | 5.20 7
1036 | CARLOS ALEXANDRE PORT MENDONCA 22/11/1984 (0.10|0.50|3.30 | 0.30|4.20| 1.00 | 5.20 8
2454 | RAFAELA GEORGIA DEITOS 17/08/1990 | 0.20 | 0.40 | 3.00 | 0.90 | 4.50 | 0.50 | 5.00 | 9
1308 | FAUSTO HENRIQUE MORAES VIEIRA DA SILVA 08/03/1993 | 0.40 [ 0.40 | 3.60 | 0.60 | 5.00| 0.00 | 5.00| 10
1247 (LUZIANE DA PALMA PAIM 30/01/1982 | 0.20 (0.30 (3.30|0.30 | 4.10(0.75|4.85| 11
1077 | RICARDO BRESSAN TASCA 28/09/1989 | 0.30|0.30|3.00|1.20|4.80|0.00|4.80| 12
1162 | SAMIR ELIAS ABRAO 12/08/1963 | 0.10 | 0.40 | 3.30 | 0.90 | 4.70 | 0.00 | 4.70 | 13
2235 | ANDRE LUIS DA SILVA 26/07/1994 | 0.00 | 0.50|3.60|0.60|4.70|0.00|4.70| 14
2924 | RAFAEL KONELL DA LUZ ROMAO 04/09/1993 | 0.30 [ 0.50 | 3.30 | 0.60 | 4.70| 0.00 | 4.70| 15
1552 | SUELI APARECIDA DE CASTRO IBANEZ 09/01/1963 | 0.00 [ 0.20 | 3.60 (| 0.30 [ 4.10 (0.50 | 4.60 | 16
2505 | JOSIAS MIGUEL DA SILVA 08/01/1962 | 0.20 [ 0.40 [ 3.30 | 0.60 [ 4.50 [ 0.00 | 4.50 | 17
50 [JENNIFER RIBAS REICHERT 24/10/1992 | 0.10 | 0.50|3.90 (0.00 | 4.50| 0.00 [ 4.50| 18
967 |ITOR FABIO DO NASCIMENTO 28/12/1971 | 0.30 [ 0.50 | 3.00 | 0.60 | 4.40 [ 0.00 | 4.40 | 19
1300 | LEONEL DE ANDRADE MACHADO 19/02/1986 | 0.30|0.40|2.40(1.20|4.30|0.00(4.30| 20
2857 | LUCAS EDUARDO FILUS 12/12/1997 | 0.20 | 0.40 | 3.00 | 0.60 | 4.20 | 0.00 | 4.20 | 21
980 | DEBORA CAROLINE SILVA 02/04/1994 | 0.10 [ 0.30 | 3.00 | 0.60 | 4.00| 0.00 | 4.00| 22
195 | SAMUEL BRANCO LINHARES 30/01/1975 | 0.10 ( 0.40 | 2.70 | 0.60 | 3.80| 0.00 | 3.80 | 23
671 |HELLEN SAMARA FACCIONI FAVARO 29/03/1980 | 0.20|0.50 | 2.40 | 0.60|3.70| 0.00 | 3.70| 24
1049 | DANIEL FERNANDES PEREIRA 17/09/1984 ( 0.100.30|3.00 | 0.30|3.70| 0.00 | 3.70| 25
1831 | THIAGO SANTOS NASCIMENTO 25/04/1984 | 0.20 | 0.50|2.70|0.30|3.70| 0.00 | 3.70| 26
2327 | LUIZ PAULO ERN 08/06/1988 | 0.00 ( 0.30 | 2.40 | 0.90 | 3.60 | 0.00 | 3.60 | 27
687 |GILMARA HELENA TONIOTI DA SILVA 05/10/1972 | 0.20 ({0.40(2.70|0.00 | 3.30 [ 0.25|3.55| 28
2024 | WILLIAM GASPERI 29/10/1993 | 0.30 ( 0.20 | 2.40 | 0.60 | 3.50| 0.00 | 3.50 | 29
2565 | RAFAEL DUARTE AMORIM 02/10/1982 | 0.00 [ 0.50 | 2.40 | 0.60 | 3.50| 0.00 | 3.50| 30
2298 | BRUNA CRISTINA VICENTE DOS SANTOS 14/08/1993 | 0.10 | 0.40 | 2.70 | 0.30 | 3.50 | 0.00 | 3.50 | 31
717 |VANDERLEI THEISSEN CARNEIRO 20/09/1983 | 0.30 | 0.50 | 2.40|0.30|3.50|0.00|3.50| 32
2714 | VICTOR VENTURI 18/05/1993 | 0.20 | 0.50 | 2.40 | 0.30 | 3.40 | 0.00 | 3.40 | 33
1083 | DAVID DANIEL BATISTA 26/01/1980 | 0.30|0.10|1.80(0.30|2.50|0.75(3.25| 34
807 |DANNIELLY GOMES 21/07/1974 | 0.00 [ 0.20 [ 2.70 | 0.30 [ 3.20 [ 0.00 | 3.20 | 35
2713 | WELLERSON JONITAS PEREIRA DE SOUZA 17/10/1997 | 0.10|0.50|1.80(0.30|2.70|0.50 | 3.20| 36
485 | CATIUSIA CATAFESTA 24/03/1979 | 0.10 (0.30 [ 2.10 | 0.60 | 3.10 [ 0.00 | 3.10 | 37
2447 | GILSON LEONARDO AZEVEDO 29/04/1995 | 0.100.30|2.40(0.30|3.10|0.00 | 3.10| 38
2885 | FRANCIELLE MARIANE FIORI VIEIRA 16/02/1991 | 0.10|0.50 | 2.10 | 0.30 | 3.00 | 0.00 | 3.00 | 39
502 |LEONARDO DE SOUSA DE OLIVEIRA 28/12/1996 | 0.20 | 0.30|2.10|0.30|2.90| 0.00|2.90| 40
869 |ANA MARTHA BERNARDO DELLAI 17/09/1996 | 0.100.20|1.50|0.30|2.10|0.75|2.85| 41
2373 | TARSYS PHELLIPPE DE SOUZA 28/05/1991 | 0.20 | 0.300.90|0.90|2.30|0.50|2.80| 42
1432 | FERNANDO SANTANA 08/02/1977 | 0.10 (0.50 [ 1.50 | 0.60 | 2.70 [ 0.00 | 2.70 | 43
639 | RAFAEL ANTONIO BAPTISTA 05/03/1983 | 0.10|0.10|2.10|0.30|2.60|0.00 | 2.60| 44
486 |LUCAS WENDHAUSEN POLLON 12/09/1996 | 0.00 | 0.40 | 1.80|0.30|2.50| 0.00 | 2.50| 45
2423 | LORENZO CALEGARI ALBINO 20/08/1994 | 0.10|0.30|1.20|0.30|1.90|0.50|2.40| 46
2699 | MARIANA DA SILVA 27/02/1988 | 0.10 (0.50| 1.80 | 0.00 | 2.40| 0.00 | 2.40 | 47
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Insc |Nome Nascimento | NLN [NHG [ NTE | NCE | NPE [ NPT | NF | Class
1302 | HIGOR BECHELLI DE OLIVEIRA 15/01/1983 | 0.10|0.40|1.50(0.30|2.30|0.00 | 2.30| 48
784 | ALEXANDRE SIMON 10/06/1976 | 0.00 | 0.40 | 0.90 | 0.60 | 1.90 | 0.00 | 1.90 | 49
1684 | LAISE CASSIA GARCIA 14/07/1994 (0.2010.20|1.50 | 0.00|1.90|0.00|1.90| 50
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